昆明市滇池管理局
昆明滇池水务股份有限公司
关于昆明市洛龙河污水处理厂临时停产修复中水配电室低压母线槽的公示

环湖截污东岸、南岸管道连通工程关键节点洛龙河厂转输泵站（以下简称“洛龙河厂转输泵站”）建设期施工临时用电和过渡期用电需从昆明市洛龙河污水处理厂（以下简称“洛龙河厂”）中水配电室引接。目前洛龙厂中水配电室低压母线槽故障，需对其测量定制后安装修复，配合开展“洛龙河厂转输泵站”建设施工作业。
经请示昆明市滇池管理局批复同意，洛龙河厂拟计划于11月26日10:00—11:00时停产，配合开展母线槽测量，测量完毕后即刻复电复产，期间拟通过增加测量作业人员减少停电时间及联合区域排水设施管理单位巡查预警避免外围管网溢流。母线槽生产完成后，拟计划于12月1日10:00—16:00时停产，配合进行母线槽安装，期间将采用500千瓦发电机组于低压侧进行供电，保障提升泵、消毒设备正常工作，减小外围管网液位压力。

特此公告
昆明市滇池管理局
昆明滇池水务股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年11月25日